2022年 12月 5日

お取引先 各位

オイレス工業株式会社

軸受事業部

プレス金型用カムユニット全シリーズの販売終了について

平素は弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、プレス金型用カムユニット全シリーズについて、諸般の事情により、誠に勝手では

ありますが、販売を終了することにいたしました。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情ご賢察の上理解・ご了承下さいますようお願い申しあ

げます。

敬具

記

１．対象型番

タイプ 標準品型番（一例）

ダイマウント カム ODCB シリーズ、ODTM、ODST シリーズ

エアリアル カム
OASA シリーズ、OASB シリーズ、OASL シリーズ、

OAST シリーズ、OAHT シリーズ

リバース カム ORCD シリーズ

   ※上記型番は標準品型番の一例で、その他全てのカムユニットが廃番対象となります。

２．販売終了時期：2022年 12月 28日

  HP のカタログダデータについても 2023 年 1月からダウンロードができなくなります。

本件に関しまして、ご不明点などございましたら、最寄りの営業所までお問合せください。

【問い合わせ先】

東京営業所 ：(03)5781-0457     大阪営業所：(06)6267-0851

名古屋営業所：(052)582-6531     豊田営業所：(0565)29-0121

太田営業所 ：(0276)46-1617     浜松営業所：(053)456-3070

広島営業所 ：(082)242-2003     九州営業所：(092)441-9298

以上